УВЕДОМЛЕНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЯ О НЕСОБЛЮДЕНИИ УКАЗАНИЙ (РЕКОМЕНДАЦИЙ)

В соответствии с пунктом 24 раздела IV Постановления Правительства РФ от 11 мая 2023 г.  № 736

«Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,

ГБУЗ РЦПБ со СПИД и ИЗ МЗ РСО-А (далее-Исполнитель) настоящим уведомляет Потребителя

(Заказчика) _____________________________________________________________________________ о том,

что несоблюдение указаний (рекомендаций) Исполнителя (медицинского работника, предоставляющего

платную медицинскую услугу), в том числе назначенного режима лечения, могут снизить качество

предоставляемой платной медицинской услуги, повлечь за собой невозможность ее завершения в срок или

отрицательно сказаться на состоянии здоровья потребителя.

Информацию до заказчика довел _____________/___________________

Уведомление получил (а) _____________/___________________